
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

31.10.2024 №A-5543

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства "Лучший педагог — наставник", в 
рамках реализации национального проекта "Образование"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Иванова Ольга Валерьевна ДП-5543-104335 от 11.09.2024
5) Карпалова Ирина Ивановна ДП-5543-104884 от 08.10.2024
6) Ирина Павловна Горбань ДП-5543-105812 от 23.10.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства "Лучший педагог — наставник", в рамках реализации национального проекта 
"Образование"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Азаматова Айгуль 
Рахимьяновна Программа Наставничества 1 место РР - 0 №104382

2 Ирина Павловна 
Горбань

Наставничество в образовательной 
среде СПО 1 место РР - 0 №105807

3 Шабурова Оксана 
Александровна

Программа по организации 
наставничества с молодыми 
специалистами ДОУ "Путь к успеху"

1 место РР - 0 №105848

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


